
 

Z/033847 AB/023629 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 juni 2018

gelet op: Wet Primair Onderwijs 

 
 
BESLUIT: 
 
Stichting GOO bedragen toe te kennen voor aanpassingen aan kindcentrum Octopus:  
 
- investering verbetering binnenklimaat: € 310.000 inclusief btw 
- investering duurzaamheidsmaatregelen: € 75.000 inclusief btw 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 28 juni 2018 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


